
                                                                    
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 
      

 ΠΡΟΣ :  
 Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
 

        
   

 
 

  

ΘΕΜΑ : Αποστολή της  14/2020 πράξης της Οικονομικής  Επιτροπής 

   
Σας  στέλνουμε αντίγραφο της  14/2020  πράξης  της  Οικονομικής Επιτροπής, που 

αφορά «Συγκρότηση επιτροπής διεξαγωγής δημοπρασίας του έργου: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ», με αρ. μελ. 

125/2019  και προϋπολογισμό 5.500.000€ (συμπ/νου ΦΠΑ)», προς ενημέρωση 

και δικές σας περαιτέρω ενέργειες. 

 
 
                                                                                  Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 

                                                                         ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
Δ

Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΚΑΙ  ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
               
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : κ. Τρίγκα Ελένη 
Τηλ.: 213 2025 234 
Fax : 213 2025 204 
E-mail : e.trigka@glyfada.gr 

 

 
Γλυφάδα,27.1.2020 
 Αρ. Πρωτ. 2703 



 
         
    

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Συγκρότηση επιτροπής διεξαγωγής δημοπρασίας του έργου: 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ», με αρ. μελ. 
125/2019  και προϋπολογισμό 5.500.000€ (συμπ/νου ΦΠΑ)» 

Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 22α του μήνα 
Ιανουαρίου του έτους 2020 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 3.00 μ.μ. 
συνήλθε σε συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή Γλυφάδας ύστερα από την με αριθ. 
πρωτ. 1777/17.1.2020 έγγραφη ειδοποίηση-πρόσκληση του Προέδρου της που 
δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε στον καθένα 
από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010 (87 Α΄) για 
τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων σε θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια 
διάταξη της πιο πάνω πρόσκλησης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο 
Προέδρος, κ. Περικλής Δορκοφίκης, διαπίστωσε ότι σε σύνολο 9 μελών, βρέθηκαν 
παρόντα 8 και συγκεκριμένα: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ          ΑΠΟΝΤΕΣ 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ/ Αντιδήμαρχος - Πρόεδρος  ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ / Αντιδήμαρχος 
ΑΚΡΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ /Αντιδήμαρχος 
ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (αναπληροί Κουρουπάκη 
Στυλιανό) 
ΚΙΣΚΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (αναπληροί Νιτσιόπουλο 
Δημήτριο) 
ΤΣΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 

 
 

Ο κ. Πρόεδρος, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης και άρχισε τη συζήτηση των θεμάτων της Οικονομικής Επιτροπής που 
περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη.  

 
Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Σώματος την έγγραφη εισήγηση 

της Διεύθυνσης τεχνικών Υπηρεσιών επί του 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης 
«Συγκρότηση επιτροπής διεξαγωγής δημοπρασίας του έργου: 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ», με αρ. μελ. 
125/2019  και προϋπολογισμό 5.500.000€ (συμπ/νου ΦΠΑ)», η οποία έχει ως 
εξής: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΚΑΙ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                            

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό της με αριθ. 2/2020 

Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
Αριθμός Απόφασης 14/2020 

            ΑΔΑ: Ω3Β2Ω91-ΖΚΨ 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Γλυφάδα:   22-1-2020 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ     Αριθ. Πρωτ.:  2320 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Διαδ. Παύλου 42, 166 75, Γλυφάδα 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνα Κασούρα 

     

Τηλ: 213 2141415 

Fax: 210 8949859 

Email: nadikass@yahoo.gr 
 

 
 
ΠΡΟΣ:  
 
Τον κο Πρόεδρο  
 
της Οικονομικής Επιτροπής 
 

  
  
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής διεξαγωγής δημοπρασίας του έργου: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ», με αρ. 

μελ. 125/2019  και προϋπολογισμό 5.500.000€ (συμπ/νου ΦΠΑ) 

Σχετ.: Η υπ’ αριθμ. 361/2019 Απόφαση της Ο.Ε. περί έγκρισης των όρων 
διακήρυξης 

 

Σας ενημερώνουμε ότι σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 221 του 

Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/08-08-2016) και κατ’ εφαρμογή της υπ’ αριθμ. 

ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/04.12.2017 (ΦΕΚ/4841/Β΄/29-12-2017) Απόφασης του Υπουργού 

Υποδομών & Μεταφορών, διενεργήθηκε την 9η/1/2020, ημέρα Πέμπτη, στην Τεχνική 

Υπηρεσία, η διαδικασία δημόσιας ηλεκτρονικής κλήρωσης μέσω του ηλεκτρονικού 

Μητρώου Μελών Επιτροπών Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων 

(Μη.Μ.Ε.Δ.), για την επιλογή μελών επιτροπής διαγωνισμού του έργου 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ», με αρ. μελ. 125/2019, 

και αναδείχθηκαν ως μέλη,  οι κάτωθι: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ, ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών – Δήμος Ελληνικού 

– Αργυρούπολης 

2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανολόγων Μηχανικών –ΔΤΥ ΥΠΑ 

3. ΟΛΓΑ ΒΛΑΧΟΥ, ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος – Δήμος Αγίου Δημητρίου 

4. ΗΛΙΑΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ, ΤΕ Μηχανολόγων μηχανικών – ΔΤΥ ΥΠΑ  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΑΝΑΚΗ, ΠΕ Αρχιτ. Μηχανικών – Δήμος Παλαιού Φαλήρου 

2. ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ,  ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών – ΔΤΥ ΥΠΑ 

3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ, ΤΕ Μηχανολόγων  Μηχανικών – ΔΤΥ ΥΠΑ 



4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών – ΔΤΥ ΥΠΑ 

 

Συνημμένα σας υποβάλλουμε την ανακοίνωση - Δημοσιοποίηση των στοιχείων 

της σύμβασης, καθώς και το πρακτικό της κλήρωσης.  

 

Κατά τα οριζόμενα στην προαναφερθείσα Υπουργική Απόφαση και στο 

Παράρτημα ΙΙ αυτής, και της κατάταξης σε βαθμίδες προσόντων των κληρωθέντων, ως 

παλαιότερο από τα τακτικά μέλη είναι ο κος Ιωάννης Ευθυμίου και από τα 

αναπληρωματικά η κα Αικατερίνη Κρανάκη. 

 

Βάσει των παραπάνω, προτείνεται ο ορισμός ως προέδρου της Επιτροπής 

του κου ΙΩΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ με αναπληρωτή  του την κα ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΡΑΝΑΚΗ. 

  

Επίσης, σύμφωνα με το εδάφιο β) της παρ.8 του Άρθρου 221 του Ν.4412/16 τα 

λοιπά μέλη της επιτροπής με τους αναπληρωτές τους ορίζονται από την ΠΕΔΑ, το ΤΕΕ 

και τον ΣΑΤΕ, κατόπιν διενέργειας,  με ευθύνη τους, δημόσιας κλήρωσης κατά τις 

κείμενες διατάξεις του νόμου. Κατόπιν των αντίστοιχων ορισμών από τους παραπάνω 

φορείς συμπληρώνεται η επιτροπή διαγωνισμού με τα κάτωθι μέλη με τους 

αναπληρωτές τους: 

 

1. Εκπρόσωποι του ΣΑΤΕ ορίζονται οι: 

ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Μηχανολόγος Μηχανικός, ως τακτικό 

μέλος 

ΧΟΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός, ως αναπληρωματικό 

μέλος 

 

2. Εκπρόσωποι της ΠΕΔΑ ορίζονται οι: 

ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Δημοτική Σύμβουλος Σαρωνικού, ως τακτικό μέλος  

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δημοτικός Σύμβουλος Σαρωνικού, ως 

αναπληρωματικό μέλος  

 

3. Εκπρόσωποι του ΤΕΕ ορίζονται οι: 

ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  , Τοπογράφος Μηχανικός, ως τακτικό μέλος 

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ , Τοπογράφος Μηχανικός, ως αναπληρωματικό 

μέλος 

 

 



Η διαδικασία που θα ακολουθηθεί είναι η ανοικτή ηλεκτρονική διαδικασία 

επιλογής αναδόχου για τη σύναψη της σύμβασης έργου, με κριτήριο ανάθεσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά με βάση την τιμή, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/08-08-2016). Η ημερομηνία 

ηλεκτρονικής αποσφράγισης μέσω της εφαρμογής του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων – ΕΣΗΔΗΣ  θα γίνει την 11η/2/2020, ημέρα Τρίτη 

και ώρα 10:00 πμ. Όλα τα σχετικά έγγραφα του διαγωνισμού με α/α: 87375 

δημοσιεύτηκαν στο ΕΣΗΔΗΣ, ενώ η Διακήρυξη με κωδικό 19PROC006095930 

δημοσιεύτηκε στο ΚΗΜΔΗΣ, και η Περίληψης Διακήρυξης ανακοινώθηκε και στον τύπο 

και τη διαύγεια. 

 

Βάσει των παραπάνω και  σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του 

Ν.3852/10, όπως ισχύει σήμερα, παρακαλούμε όπως εισηγηθείτε στο Σώμα τη λήψη 

απόφασης για την συγκρότηση της ως άνω Επιτροπής Διαγωνισμού Δημοπράτησης 

του Έργου και τον ορισμό προέδρου με τον αναπληρωτή του.   

 

Συνημμένα:  
 

1. Η Ανακοίνωση – Δημοσιοποίηση στοιχείων σύμβασης 

2. Η κλήρωση του ΜΗ.Μ.Ε.Δ.  

3. Ο Ορισμός μελών ΣΑΤΕ 

4. Ο Ορισμός μελών ΠΕΔΑ 

5. O Ορισμός μελών ΤΕΕ 

 
 
 

Σύνταξη 
 
 
 

Κωνσταντίνα Κασούρα 
Πολιτικός Μηχανικός 

 

 
 

Η  Αναπλ. Προϊσταμένη Τ.Υ. 
 
 
 

Κυριακή Κάννα 
Αρχιτέκτων Μηχανικός 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Η  Οικονομική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:  
 

1. Την εισήγηση της Αναπλ. Προϊστάμενης Δ/νσης Τ.Υ. κ. Κάννα Κ. 
2. Την υπ’ αριθμ. 361/2019 Απόφαση της Ο.Ε. περί έγκρισης των όρων διακήρυξης 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/08-08-2016)  
4. Την υπ’ αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/04.12.2017 (ΦΕΚ/4841/Β΄/29-12-2017) 

Απόφαση του Υπουργού Υποδομών & Μεταφορών 
5. Το εδάφιο β) της παρ.8 του Άρθρου 221 του Ν.4412/16 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/10 

7. Την Ανακοίνωση – Δημοσιοποίηση στοιχείων σύμβασης 
8. Την κλήρωση του ΜΗ.Μ.Ε.Δ.  
9. Τον ορισμό μελών ΣΑΤΕ 
10. Τον ορισμό μελών ΠΕΔΑ 
11. Τον ορισμό μελών ΤΕΕ 
 
Και μετά από διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αποτυπώνεται στα απομαγνητοφωνημένα 
πρακτικά, κατά την οποία απείχε ο κ. Γιάχος Παναγιώτης, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
Συγκροτεί την επιτροπή διεξαγωγής δημοπρασίας του έργου: 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ», με αρ. μελ. 125/2019  
και προϋπολογισμό 5.500.000€ (συμπ/νου ΦΠΑ)» ως ακολούθως: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
1. ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ, ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών – Δήμος Ελληνικού 

– Αργυρούπολης 
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανολόγων Μηχανικών –ΔΤΥ ΥΠΑ 
3. ΟΛΓΑ ΒΛΑΧΟΥ, ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος – Δήμος Αγίου Δημητρίου 
4. ΗΛΙΑΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ, ΤΕ Μηχανολόγων μηχανικών – ΔΤΥ ΥΠΑ  
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
1. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΑΝΑΚΗ, ΠΕ Αρχιτ. Μηχανικών – Δήμος Παλαιού Φαλήρου 
2. ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ,  ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών – ΔΤΥ ΥΠΑ 
3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ, ΤΕ Μηχανολόγων  Μηχανικών – ΔΤΥ ΥΠΑ 
4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών – ΔΤΥ ΥΠΑ 
 
Ορίζει πρόεδρο της Επιτροπής τον κ. ΙΩΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ με αναπληρώτριά του 
την κα ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΑΝΑΚΗ. 
 
Εκπρόσωποι του ΣΑΤΕ ορίζονται οι: 

1. ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Μηχανολόγος Μηχανικός, ως τακτικό 
μέλος 

2. ΧΟΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός, ως αναπληρωματικό 
μέλος 

 
Εκπρόσωποι της ΠΕΔΑ ορίζονται οι: 

1. ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Δημοτική Σύμβουλος Σαρωνικού, ως τακτικό μέλος  
2. ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δημοτικός Σύμβουλος Σαρωνικού, ως 

αναπληρωματικό μέλος  
 

Εκπρόσωποι του ΤΕΕ ορίζονται οι: 
1. ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Τοπογράφος Μηχανικός, ως τακτικό μέλος 
2. ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Τοπογράφος Μηχανικός, ως 

αναπληρωματικό μέλος 



Η διαδικασία που θα ακολουθηθεί είναι η ανοικτή ηλεκτρονική διαδικασία επιλογής 

αναδόχου για τη σύναψη της σύμβασης έργου, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά με βάση την τιμή, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/08-08-2016). Η ημερομηνία ηλεκτρονικής 

αποσφράγισης μέσω της εφαρμογής του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων – ΕΣΗΔΗΣ  θα γίνει την 11η/2/2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 πμ. Όλα 

τα σχετικά έγγραφα του διαγωνισμού με α/α: 87375 δημοσιεύτηκαν στο ΕΣΗΔΗΣ, 

ενώ η Διακήρυξη με κωδικό 19PROC006095930 δημοσιεύτηκε στο ΚΗΜΔΗΣ, και η 

Περίληψης Διακήρυξης ανακοινώθηκε και στον τύπο και τη διαύγεια. 

 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής: 
Γλυφάδα,27.1.2020 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 

 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΑΚΡΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
ΚΙΣΚΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΤΣΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 


